NUM. III. 

Carta Rogeri de Mulbraio. 
[Ex autograplio in bibl. Deuvesiana.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis tarn praesentibus 
quam futuris, Rogerus de Mulbraio salutem. Sciatis me 
concessisse, et had praesenti carta mea confirmasse Deo, et 
ecclesiae sancti Nicholai de Kirkeby, et monachis ibidem Deo 
servientibus, pro salute animae meae, et antecessorum, et suc- 
cessorum meorum, omnia tenementa sua, et beneficia a prae- 

a See also Stevens’s Contin. vol. i. p. 231. Tanner gives numerous 
References to MSS. and Records concerning Monks Kirby in the No- 
titia Monastics, which the reader may consult. A Copy of an Extent 
of the Possessions of this Priory, 3d Ric. II., is preserved in the MS. 
Donat. Mus. Brit. 6164, p. 357. William Hamper, Esq. of Birmingham 
is in possession of three small Deeds of this Monastery relating to a 

decessoribus meis sibi collata ; scilicet, ecclesiam de Kirkebi, 
et ecclesiam de Landeford, cum omnibus pertinentiis suis, 
quas Gosfridus de Wirchia eis imperpetuum dedit; et ec¬ 

clesiam de Newbold, quam Nigellus de Albineio eis similiter 
dedit, et concessit. Praeterea volo atque firmiter praecipio, 
ut omnes quibus dedi dominia mea cujuscunque sint condi- 
tionis, sive sunt clerici, sive laici, omnes decimas ad praedictas 
ecclesias spectantes, absque omni impedimento et vexatione 
reddant; nulli enim dedi vel donasse prohibeo, aut waran- 
tizo, nisi quod meum erat. Hiis testibus, Roberto de Deivill, 
Hugone Malebisse, Hereberto de Morevill, Thoma de Wap- 
penbire, Hamone Beler, Richardo de Morevill, Rogero de 
Ardena, Roberto de Buci, Roberto de Bellocampo, Radulfo 
Brusebarre. 

NUM. Ill, 

Carta Nigelli de Mulbraio, Donationes Antecessorum 
confirmans. 

[Ibid.] 

Nigellus de Mulbray, omnibus clericis et baronibus, 
et caeteris Hominibus suis, tarn praesentibus quam futuris, 
salutem. Sciatis me concessisse et hac carta confirmasse Deo, 
et sanctae Mariae, et ecclesiae sancti Nicholai de Kirkeby, et 
priori et monachis ibidem Deo servientibus, omnes dona¬ 
tiones, terras, decimas, et elemosinas, et omnia caetera bene¬ 
ficia quae data sunt eis ab antecessoribus meis, per maneria 
mea, scilicet Axiholme, Meltune, et de Spineto, quod est de 
dominio meo, et de Hantuna in Ardena, et caeteris maneriis, 
sicut cartae Gosfridi de Wirchia, et Nigelli avi mei, et Ro¬ 
geri patris mei testantur. Quapropter volo et firmiter prae¬ 
cipio, ut praedicti monachi omnia tenementa praefata, et pas- 
nagias, et decimas, et caetera beneficia sua in bosco et piano, 
libere, et quiets, et honorifice teneant, sicut melius et libe- 
rius tenuerunt in tempore Henrici regis praedecessoris nostri, 
et tempore Nigelli avi mei, et Rogeri patris mei. Volo 
etiam ut quicunque teneant praedicti, quod ipsi praefati mo¬ 
nachi habeant omnia jura sua : et iterum volo et praecipio 
quod homines sancti Nicholai qui in praefatis villis manent, 
habeant communam in bosco et piano et in pastura, sicut 
ipsi qui melius habent ex vicinis suis, qui tenent talem te- 
nuram, et omnes libertates et consuetudines, quas tempore 
regis Henrici et Nigelli avi mei habuerunt. Insuper pro¬ 
hibeo, ut nullus exigat ab eis auxilia vel operationes, aut 
aliquas seculares exactiones. Hiis testibus, Richardo 
Cornub. priore de Kirkeby. Renaldo monacho, Waltero 
monacho, Siwardo monacho, Baldwino monacho, Waltero 
de Camvilla, Hugone Malebisse, Hamone Beler, Nicholao 
de Bellun, Roberto Beler, Roberto de Wauro, Anketillo de 
Creft, Willielmo de Waura, Adam Cornewaille, Regin. de 
Neuham, Jordano capellano de Kirkebi, Roberto diacono, 
Dreo subdiacono.